
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 190/23 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art., 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok, zmienionej 

- Uchwałą nr LX/380/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 22/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 1 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXI/386/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 27/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 34/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 49/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 marca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 59/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXIII/402/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 5 kwietnia 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXIV/411/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 kwietnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 80/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 93/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 15 maja 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXV/413/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 maja 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXVI/418/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 13 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 113/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 14 czerwca 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXVII/425/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 123/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 131/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 11 lipca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 138/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 18 lipca 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXVIII/428/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 sierpnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 158/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 9 sierpnia 2023 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 października 2023 r.

Poz. 6017



- Zarządzeniem nr 173/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 sierpnia 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXIX/436/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 12 września 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 189/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 września 2023 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 84.218.274,65 zł, zwiększa się do kwoty 

84.468.166,15 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt. 1) Dochody bieżące w wysokości 64.441.796,40 zł, zwiększa się do kwoty 

64.691.687,90 zł, 

3) w § 2  ust. 1 Wydatki budżetu na 2023 rok w wysokości 99.412.117,21 zł, zwiększa się do kwoty 

99.662.008,71 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) Wydatki bieżące w wysokości 72.379.779,76 zł, zwiększa się do kwoty 

72.629.671,26 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 58.877.516,01 zł, zwiększa się do 

kwoty 59.108.807,51 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 

25.194.625,83 zł, zwiększa się do kwoty 25.199.296,06 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 

33.682.890,18 zł, zwiększa się do kwoty 33.909.511,45 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 6.252.825,77 zł, zwiększa się 

do kwoty 6.271.425,77 zł, 

9) w § 11a ust. 1 Wpływy na rachunek bankowy Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 

3.921.418,06 zł, zwiększa się do kwoty 4.171.309,56 zł, 

10) w § 11a ust. 2 Plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 

3.921.418,06 zł,  zwiększa się do kwoty 4.171.309,56 zł. 

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2023 rok, o których 

mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 4, 5, 10a i 11 do uchwały nr 

LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Ciechocinka na 2023 rok. 

3. Zmiany w załącznikach do uchwały nr LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok, wymienione w ust. 2 zawarte są 

w załącznikach do niniejszego zarządzenia: 

- Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 rok – załącznik nr 3 

- Zestawienie wybranych wydatków oświatowych na 2023 rok – załącznik nr 4, 

- Plan finansowy Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – załącznik nr 5, 

- Plan finansowy Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – załącznik nr 6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

Burmistrz  

Jarosław Jucewicz 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6017



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6017



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6017



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6017



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6017



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6017



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6017


		2023-10-03T09:41:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




